



4. PYTANIE

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 7.4 Brak podstaw do wprowadzania odrębnej procedury „zwrotu dostarczonych produktów”, bowiem zgodnie z KC Wykonawca ma prawo uczestniczenia w procedurze reklamacji i jej rozpatrzenia. Tymczasem par. 7.4 wprowadza jednostronny tryb zwrotu dostawy, co jest niemożliwe bez udziału Wykonawcy (sprzeczne z KC).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy pozostają bez zmian.

5. PYTANIE

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.1.2 z 5% do wartości max. 1%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy pozostają bez zmian.

6. PYTANIE

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w **Pakiecie 11 poz.1-3** posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

7. PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w **Pakiecie 11 poz.1-3** był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp. Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 4 pkt. 1) przedłuża termin do składania ofert do dnia 10-11-2020r. godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10-11-2020r. godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego.

W załączeniu:

- ZMIANA Załącznik nr 4 do SIWZ - Umowa projekt
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Sporz. Aneta Rydzewska

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu
„OLMEDICA” w Olecku Sp. z o.o.

mgr Katarzyna Mróz



ZP/21 – 2020/PN

Olecko dnia 2020-11-03

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: : **Dostawa leków do Działu Farmacji Szpitalnej.**

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.). Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

1. PYTANIE

W związku z bardzo dużą ilością postępowań przetargowych czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 12-11-2020?

Odpowiedź: W związku z dużą ilością pytań zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu do otwarcia ofert do dnia 10-11-2020r.

2. PYTANIE

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.8? Wykonawca realizuje wyłącznie zamówienia złożone przez Zamawiającego i nie ma możliwości dostarczenia dostawy niezamówionej, czy też narzucenia dostawy Zamawiającemu. Nie ma także w zasadzie możliwości, aby odmówić dostawy zamówienia złożonego przez Zamawiającego. Wolumen zamówień jest w wyłącznej gestii Zamawiającego, zatem przerzucanie na Wykonawcę skutków złożenia nadmiarowego zamówienia przez Zamawiającego rażąco narusza zasady współżycia społecznego.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi o sytuację, w której nadmierna dostawa wynika z winy Wykonawcy.

3. PYTANIE

Czy Zamawiający w par. 5.4 wykreśli frazę „a także adnotacją, że dostawa jest zgodna z zamówieniem i zawartą umową”. Okoliczność ta zależy istniejących faktów, a nie od zapisania tego w jakimkolwiek dokumencie, zatem przedmiotowa adnotacja nie wnosi niczego do realizacji umowy. Nie jest też wymagana przepisami prawa. Jest to nadmiarowy, zbędny z prawnego punktu widzenia obowiązek, który nie może być realizowany w systemach księgowych Wykonawcy automatycznie i wymaga odrębnych dopisków, co znacznie wydłuża i utrudnia realizację zamówienia. Trudno nadto stwierdzić, jaki jest sens dopisku „dostawa zgodna z zamówieniem”, jeśli dostawa nie będzie z tym zamówieniem zgodna, co z wielu względów może się wydarzyć w toku realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w związku z powyższym wprowadza stosowne zmiany do projektu umowy załącznik nr 4 do SIWZ.